Canon 1. 9.

De hoc supra  
canone 1. 9.  
sexta synodi.

## SUMMA VORMACIEN.

### Canon 10.

De his qui suspenduntur in patibulis, ne iis denegari sepulturae, & quodd oblationes pro eis siant, & missa celebrentur.

Reliqua decreta huius Concilii sunt ex Carthagin. Conc. 2. 3. & 5. defumpta, ideo missa fecimus.

Remensis synodus sub Leone tertio, anno domini 813. congregata per p̄fissimum Carolum Cæsarem, mo<sup>r</sup>e Præforum Imperatorum.

Capitula in hoc Cōcilio ordinata vniuersa tractant de institutione clericorum, aliqua duximus annotanda.

### Canon 11.

Lectœ sunt sententia libri pastoralis beati Grego. in præsentia omnium, vt pastores Ecclesiæ intelligerent quomodo ipsi viventer, qualiter sibi subiectos deberent admonere, quoniam telle codem beato Gregorio; alicet monendi sunt Pralati, alite subditi.

### Canon 12.

Ventilata est ratio penitentie, vt sacerdotes certis intelligerent quomodo confessiones recipere, & penitentiam secundum canoniam institutionem penitentibus deberent indicere.

### Canon 13.

Ventilata est ratio oculo principaliorum vitiorum, vt unusquisque diuersitatem illorum sciret, & ab aliis dñi auxiliante se intelligerent custodire & alios prædicare.

### Ca. 14. Cui lectioni Episcopi incumbere debeant.

Episcopi diligentius operantur, lectioniq; diuinæ incumbant, id est, canonice libris & opusculis Patrium, & verbum Dei omnibus prædicent.

### Ca. 15. Quid Episcopi prædicare habeant.

Episcopi sermones & homiliae sanctorum patrum pro ut omnes intelligete possint, secundum proprietatem linguae prædicare studeant.

### Canon 16.

Vt Episcopi & presbyteri examinet qualiter confitentibus peccata diuident, & tempus penitentie constituant.

### Ca. 17. Qualis debet esse mensa Episcoporum & Abbatum.

Episcopi & Abbates ante se loca turpia facere non permittant,

## C O N C I L I I.

241

permittant, sed pauperes & indigētes secū ad mēsam habent, & seclio diuina ibi personet, & sumant cibū cum benedictione & laude Domini fm. Apostolum, siue manducent, siue bibant, omnia in laudem Dei faciant.

1. Cor. 10.

### Ca. 18. Vt ministri Dei sobrū sint.

Episcopi & Vei ministri nō debent comedationibus & violentiis nimis incumbere, sed cōsiderent sententiā Dñi: Attende ne grauenetur corda vestra crapula, &c. Luc. 12. Moderate enim cibum & necessariū potum sumant, vt iuxta Apoſt. sobrū sint, parati ad seruitum Domini. 1. Pet. 5.

### Ca. 19. Non omnia delicta ab hominibus punienda.

Episcopi & Iudices iudicia dicentia, quia sunt quædam iudicanda modū, quædam Dei iudicio referuāda, 2. Cor. 4. scriptum est: Nolite ante tempū iudicare quoadusque veniat Dominus, &c. Et illius memores sint. In quo Mat. 7. enim iudicio iudicaueritis, iudicabitur de vobis.